Управление образования города Ростова-на-Дону

Приказ

07.09.2020 УОПР-535

Об утверждении комплектования
муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования

В целях обеспечения деятельности муниципальных образовательных
учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования на 2020/2021 учебный год,

приказываю:
1. Утвердить комплектование муниципальных образовательных

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования на 2020/2021 учебный год (приложение).

2. Отделу воспитательной работы и правовой защиты детства Управления
образования (Васильева M.J1.) до 05.10.2020 внести изменения в муниципальные
задания муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на период с октября
по декабрь 2020 года (включительно) в соответствии с утвержденным
комплектованием.

3. Заместителю начальника Управления образования по экономическим
вопросам (Маслюченко Е.С.) внести изменения в финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания после выделения средств областного
бюджета.

4. Начальникам отделов образования довести до сведения руководителей
муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования показатели
комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить
на начальников отделов образования.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

“ 'N

ш Подлинник электронного документа, иоднвеапного ЭП.

хранится в системе электронного документооборота

н  делопроизводства Дело

Администрации города Ростовя-ня-Дону

Сертификат 0ISB2EJ1EC0214FB80EA119515А96В2754
В л а д е л ец Чернышова Виктория Анатольевна

Д ей ств и тел е н с 03.12.2019 «о 03.12.2020 В.А. Чернышова

Васильева Марина Львовна
+7 (863) 240- 17-00